
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

 

02 лютого 2023 р.                                 Київ                                                                     № 50 

 

Про затвердження персонального 

складу комісії для проведення 

конкурсу на зайняття вакантних 

посад у територіальному управлінні 

Служби судової охорони у 

Миколаївській області  

 

Відповідно до пункту 16 Порядку проведення конкурсу для призначення на 

посади співробітників Служби судової охорони, затвердженого рішенням Вищої 

ради правосуддя від 30.10.2018 № 3308/0/15-18 (зі змінами, внесеними рішенням 

Вищої ради правосуддя від 04.06.2019 № 1536/0/15-19), з урахуванням листа 

Служби судової охорони від 18.01.2023 № 30/01.30-01.1-155  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити персональний склад комісії для проведення конкурсу на 

зайняття вакантних посад у територіальному управлінні Служби судової 

охорони у Миколаївській області (далі – Комісія) згідно з додатком. 

2. Комісії у своїй роботі керуватися Порядком проведення конкурсу 

для призначення на посади співробітників Служби судової охорони, 

затвердженим рішенням Вищої ради правосуддя від 30.10.2018 № 3308/0/15-18. 

3. Визначити адміністраторами Комісії: 

Курбанову Оксану Василівну, начальника відділу по роботі з персоналом 

територіального управління Служби судової охорони у Миколаївській області, 

капітана Служби судової охорони; 

 

Садовську Наталю Петрівну, провідного спеціаліста відділу по роботі з 

персоналом територіального управління Служби судової охорони у 

Миколаївській області, майора Служби судової охорони. 

4. Відділу документального забезпечення та контролю                

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до Служби судової охорони, 

управління з питань персоналу Державної судової адміністрації України та 



2 

 

Територіального управління Державної судової адміністрації України у 

Миколаївській області. 

5. Управлінню забезпечення діяльності керівництва Державної судової 

адміністрації України (Мельнікова М. О.) оприлюднити цей наказ на офіційному 

вебсайті Державної судової адміністрації України в розділі "Нормативно-

правова база" рубрики "Інше". 

6. Вважати таким, що втратив чинність, наказ ДСА України від 

22.04.2021 № 138 "Про затвердження персонального складу комісії для 

проведення конкурсу на зайняття вакантних посад у територіальному управлінні 

Служби судової охорони у Миколаївській області" (зі змінами). 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на т. в. о. начальника 

Територіального управління Державної судової адміністрації України в 

Миколаївській області Стасюка О. Д. 

  

 

 

В. о. Голови 

Державної судової 

адміністрації України                 /підпис/                           Сергій ЧОРНУЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Державної судової 

адміністрації України 

02.02.2023  № 50 

 

 

Персональний склад 

комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад у 

територіальному управлінні Служби судової охорони у Миколаївській області 

 

Зубков Дмитро 

Петрович 

– начальник відділу організації фізичного захисту 

управління організації служби центрального 

органу управління Служби судової охорони, 

полковник Служби судової охорони 

 

Кирник Ігор 

Володимирович 

– заступник начальника територіального 

управління (з організації діяльності) Служби 

судової охорони у Миколаївській області, 

полковник Служби судової охорони 

 

Микитин Сергій 

Володимирович 

– начальник юридичної служби територіального 

управління Служби судової охорони у 

Миколаївській області, підполковник Служби 

судової охорони 

 

Варварова-

Мозолевська Наталя 

Валеріївна 

– головний спеціаліст по роботі з персоналом 

Територіального управління Державної судової 

адміністрації України в Миколаївській області 

 

Корзун Лариса 

Вікторівна 

– головний спеціаліст з забезпечення договірної та 

позовної роботи Територіального управління 

Державної судової адміністрації України в 

Миколаївській області 

 

___________________ 

 

 


